I L T.C.
|! BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LiSTESi_24.10.2020
No Ogrenci Kimlik No Adi Soyadi Sinav Tarihi Sinav Puani Kur Seviyesi
1 Q@*rrkxx()3 E I it NV i 24.10.2020 0 Al
2 Q@rrrikxxgy AFRRIEEG ko] D**R 24.10.2020 0 Al
3 Q@*xrikxx]Q AFFRL Mpksrky/ 24.10.2020 74,5 B2
4 Q@rrrikxxn ] AFFRRER ARk 24.10.2020 0 Al
5 1SS ekeeiada?” ¥4 F***D Dswrkikak\/ 24.10.2020 63,8 B2
6 Qg*rrkxxgQ SHHK M*****D A*=*D 24.10.2020 0 Al
7 QB rrxxkk*Gy A**D H****N [**N 24.10.2020 0 Al
8 Qg#rrikxxQ] AP QFRED Y rRIEG | pwrkikki7 24.10.2020 0 Al
9 Qg#rrikxxgy AN PNkt UV il 24.10.2020 0 Al
10 9g*xr*xx()Q D***R O***N H****N 24.10.2020 0 Al
11 Qgrtrirt]Q N, ARHRih [k | 24.10.2020 0 Al
12 98*Frrrrk] ] A***N stk 24.10.2020 0 Al
13 98*Frrrrkg7 EXFR N*F*A N***A 24.10.2020 0 Al
14 1S ke 4 Y**N F**D SFEN 24.10.2020 0 Al
R**B A*R
15 QO**rr*%60 E***A AFFRRHEP 24.10.2020 0 Al
16 QO*Frr**E26 BF*FrR T*A 24.10.2020 67,2 B2
17 98*****+%39 H****N ExFrrK 24.10.2020 0 Al
18 98*Frrrrkg] T***L AFFRH| 24.10.2020 81,3 C1l
19 (1S ikl 151 SrEN Srrkk\ 24.10.2020 82,9 C1l
20 98**rrrkkQ7 AR [Chisaial"4 24.10.2020 50 Bl
21 Q8*Frrr*k37 Al THRRrxy 24.10.2020 78,5 C1l
22 QO**rrrkkQ4 H* Y M**EA M****+Q 24.10.2020 0 Al
23 Q8**rrxkk25 R***Y M****+Q E*X****U 24.10.2020 0 Al
24 QgitiartT NN 24.10.2020 0 Al
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

9 8*******2 1

9 8*******35

9 8*******99

9 8*******07

9 8*******1 1

9 8*******69

9 8*******73

9 8*******3 l

9 8*******6 l

9 8*******29

9 8*******89

9 8*******03

9 8*******87

9 8*******65

9 8*******25

9 8*******33

9 8*******43

9 8*******53

9 8*******57

9 8*******2 1

9 9*******26

9 9*******60

9 8*******03

9 8*******09

9 8*******15
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E***Z
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Y***F

H****N

M***D

R****M

A***A

M******D

I*****M

I***M

A***D

T****R

J*** E K*****I

A***N

BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LISTESI_24.10.2020

H***** E H****I

T**A N****** E

B*****Y C**T
O*****E

M*******U L**'k* E

C**** F A*** D

M***** D A**I

A***D

O***N

H****N

Y*****U

M***********V

A*****V

H*******E

R*****

A*****A

D*********V

G******I

A****V

S******V

M*******I

T*********N

A*********

A****V

K*****S

M***I

T.C.

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

62,4

82

86,6

78,4

79,1

63,3

72,5

50,6

92,8

68,2

75

59,2

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

B2

C1

C1

C1

Al

Al

C1

B2

B2

Bl

Cc2

B2

B2

Bl

Al

Al
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

9 8*******4 1

9 8*******45

9 8*******29

9 8*******47

9 8*******83

9 8*******83

9 8*******89

9 8*******25

9 8*******49

9 8*******6 l

9 8*******99

9 8*******35

9 8*******4 1

9 8*******45

9 8*******5 1

9 8*******55

9 8*******59

9 9*******24

9 9*******62

9 9*******56

9 8*******1 1

9 8*******93

9 8*******69

9 8*******79

N*****O A** N

M*****D

S****I

K*****V

E***Z

M******D

R***N

E****N

A***D

C***L

E***R

J******R

N****T

M**A

J****L

E****N

J****A

Y**** F A******H
A***D

S*****T

S****N

AL

D**Y

S***R

M***D

Q***Y

A******* I M***** D

H******V

H*******D

H********A

A*********V

G*****V

M*****V

H******V

K*******A

A****V

M******I

T******V

V*****A

M******I

K*******

M*******A

ABDALLAH

Y**********T

o*****K

H*****N H***** E

M ****G

M ********V

A****V
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BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LISTESI_24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

53,2

55,9

69,4

76,6

69,4

79

89,8

80,5

72,8

51,7

85,7

89

80,8

68,2

Al

Al

Bl

Bl

B2

C1

Al

Al

B2

Al

C1

C1

Al

Al

C1

B2

Al

Bl

C1

C1

Al

Al

C1

B2



I T.C.
| I BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
Bl e EEBil TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LiSTESIi_24.10.2020
ONIVERSITES
T 74 98*******x53 R***D N ikl 24.10.2020 82,7
75 98******+*Q3 G***N MFFFRRR\ 24.10.2020 86,6
76 Q@*xkx*kx%x37 HFxwxkxsxk 4 H*****E M**** A 24.10.2020 0
7 98rH***AxT 1 S¥**D iniateleeieial =1 24.10.2020 91,4
78 QQ**kxHkxxQQ MFFF*F xR AR (S R*xHx% A 24.10.2020 85,7
79 QO#***HAXG4 R****A SFRN 24.10.2020 82
80 QO#****A%34 AR [ iekekeieiaiaiaiail| 24.10.2020 81,4
81 Qg*¥xkkxk7Q SFrx\| ARFREFRER ekttt 24.10.2020 0
82 98*******63 M+ BroxrrkR Shrx| 24.10.2020 0
83 98*******49 Y, iekekeleiaiakal D) ZrrrER\f 24.10.2020 88,9
84 98*******39 SFRRN [rrrrRRR\ 24.10.2020 0
85 Qg*¥rkkxk)Q AxF*N A FFRFR IR K 24.10.2020 0
86 1S I A | JrHHERY BrAFRRE Lrwxx] 24.10.2020 0
87 1S A M***M B**A ARFRRRER 24.10.2020 0
88 Q8 rr*****5T M***** B**A 24.10.2020 0
AFFRAFARER
89 98*******63 H***xrxN M***Q M****| 24.10.2020 0
90 QOrxk*AAET 4 D G R***** 24.10.2020 88,1
91 9QQ******Q0 O**R G***L AXFRRRREERD) 24.10.2020 0
R***x*N
92 98*******49 Mx*ERY R****UY K****A B*E 24.10.2020 0
93 98*******39 AL M*F*F*N O***N 24.10.2020 0
94 Qg***xHxkQQ AFFFRRREXR (S WY siaiiaitd 24.10.2020 0
95 98 rrx****] 5 AL R**D A**U M*¥***U 24.10.2020 0
96 Q8 rrx****25 M***ED AFF*D M***R 24.10.2020 0
M****%D
Vi Nekshaiaiaiaitd |
97 Q8*Frrr*k37 [Chiiaiid\! MRk J\ 24.10.2020 93,8

C1

C1

Al

C2

C1

C1

C1

Al

Al

C1

Al

Al

Al

Al

Al

Al

C1

Al

Al

Al

Al

Al

Al

C2
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101
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105

106

107
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109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

9 8*******13

9 9*******22

9 9*******32

9 8*******97

9 8*******75

9 8*******79

9 8*******0 l

9 8*******59

9 8*******05

9 8*******2 l

9 9*******72

9 8*******67

9 9*******30

9 8*******87

9 8*******13

9 8*******23

9 8*******85

9 8*******15

9 9*******26

9 9*******84

9 9*******30

9 9*******28

9 8*******23

9 8*******89

9 8*******6 1

R***N

R*****E

B*** L M****** D

E**** D K**A

A******** D B** E

S**Y

M**Z G*** R A*** D

P*** L I**** L

S********G

A*l

D N K******A

S***** N M***** D

Y***N

B***O B** E

R*****A

Y***E D**D

W*******U

D*****H

AU

A** E M****I

H***A

Y***N

G*** I T**** R G ***I

R***N

A******* R H*** D

D***S M*******A

A****I

*kkkk *kkkkkkk
K K'N M

H******N

M*****A

S***K N*R

K*E

M*****D

M****O

A****V

A*****V

F******Y

M****L

R********I

S***K N*R

A****R A*******I

N*R

N********I

A******A

F******Y

N****N

W**I M******D

G***I

A*****V

F****A

B******I

T.C.
BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LISTESI_24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

86,3

43,6

58,6

71,1

86,3

73,8

85,9

10,2

81,9

85,7

87,6

72,5

C1

A2

Bl

Al

Al

Al

Al

Al

B2

C1

Al

Al

B2

Al

Al

Al

Al

C1

Al

C1

C1

C1

B2

Al

Al



I’ T.C.
| BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI

T pen TOMER SEVIYE TESPIT VE MUAFIYET SINAV LISTESI_24.10.2020
UNIVERSITES
T 123 98*******45 D*****A K******A 24 102020 86,6
124 QB*******83 A**Y ) Galsiaiaieiaid 1€ 24.10.2020 52,9
125 98*******57 A*****L O**********A 24 102020 85,3
126 QB*****x*x8] S*A Skkkkkky 24.10.2020 64,5
127 Q8****xxx()5 AXFX] RCxHxdkckokck J\ 24.10.2020 89,8
128 98*******15 D****Z G******A 24102020 86,8
129 Q@**rkkx% 87 Cr*A M**Y TrExxyY 24.10.2020 0
130 QO**F*x**D G L****U AFFEFREK 24.10.2020 60,5
131 R**| 24.10.2020 75,8
M******D N*R
99*******34
132 Q@**r**x*43 24.10.2020 80,8
A***L S***M B****I

C1

Bl

C1

B2

C1

C1

Al

B2

C1

C1



